# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 29go Marca Rok 1862.

N<sup>o</sup> 72.

Dnia 17 (29) Marca 1862 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca go: 5 m. 44.
Zachód " " 6 " 26.

Jutro, SS. Kwiryna M. i Angeli.
Niedziela Środopostna.

Jutro, Nabożeństwa Passyjne odprawiać się będą we wszystkich tutejszych Parafjalnych Świątyniach PAŃSKICH, oraz w Kościołach: XX. *Pijarów, Augustjanów, Trynitarzy, Karmelitów* na Lesznie i Po-*Paulińskim* Sgo DUCHA.